
 

 

 

DECRETO N.º 47.534, DE 13/12/2024. 

 

EXONERA SERVIDORES DE CARGO EM COMISSÃO DA 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ-CGM. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DA LEI N.º 2.898, 

DE 31/03/2006; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica exonerado o Servidor LUIZ FERNANDO MENDONÇA ALVES, 

matrícula 33.871, do Cargo em Comissão de Controlador Geral – Controladoria Geral do Município 

de Aracruz – CGM, Símbolo CC1, a partir de 26/12/2024. 

 

Art. 2º Ficam exonerados no dia 31/12/2024 os Servidores abaixo descritos, do 

Cargo em Comissão da CONTROLADORIA GERAL do Município de Aracruz - CGM, a saber: 

 

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO 

33.797 Adriana Soares Alves Subcontrolador-Geral CC3 

39.122 Julia Amorim Barbosa Salvador Assessor Técnico CC7 

26.427 Vítor de Carvalho Vecchi Gerência de Auditoria CC7 

33.652 
Regiane Pereira de Oliveira da 

Vitória 
Ouvidor Geral CC7 

27.181 Thainá Machado Vassoler Corregedor Municipal CC7 

34.632 Brenda Possa Tavares Coordenador de Transparência CC10 

33.800 Marcieli de Souza do Rosário Coordenador de Controle Interno CC10 

  

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de dezembro de 2024. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600340030003700320035003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-12-13T13:45:37-0300




